23 Mart 2018, Cuma

14:00-14:30

BiLIMSEL PROGRAM

Acilis Konugmalari

TJOD Bursa Sube Bagkani

TJOD Asistan Okulu Sorumlulari
TJOD Bagkani

Selguk Soylemez
ismail Mete itil, Volkan Kurtaran
Ates Karateke

OTURUM I - PERINATOLOJI

Oturum Baskanlari:

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:30

Cansun Demir, Miinevver Tuncel

Gebelikte Beslenme ve Besin Takviyeleri

Eray Caliskan

Hiperemesis Gravidarum Tani Yonetim

Muzaffer Temur

Gebelikte Anemi ve Yonetimi

Ertan Adali

Gebelikte Tiroid Hastaliklari: Tani ve Yonetim

Hilal Uslu Yuvaci

Pelvik Taban Bozukluklari Cinsel Yasami Nasil Etkiler? Yonetimlerinde Ne Yapiimahdir?
Akin Sivashoglu

Tartisma

KAHVE ARASI

OTURUM Il - PERINATOLOJI

Oturum Baskanlari :

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:15

19:00

ismail Gzdemir, Beyhan Tevfik

1. Trimester Fetal Ultrasonografisi

Yal¢in Kimya

2. Trimester Fetal Ultrasonografisi

Turgay Sener

Amniosentez-CVS Endikasyon ve Uygulamada Pif Noktalar
Selguk Ozden

IUGR Tani ve Yonetim

Gokhan Géyniimer

Preterm Prematur Membran Riptiiriinde Tani ve Yonetim
Biilent Demir

Tartisma

AKSAM YEMEGI



24 Mart 2018, Cumartesi

OTURUM llI- PERINATOLOJI

Oturum Baskanlari:

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:30

10:30-10:45

Devrim Tok, Mekin Sezik

Gebelikte Hipertansiyon/ Preeklampsi/ Eklampsi Yonetim
Semra Orug Koltan

Gebelikte Rh Uygunsuzlugunun Tani ve Yonetimi

Tayfur Cift

Postpartum Kanamada Medikal Tedavi

Mehmet Kiiclikbas

Postpartum Kanamada Cerrahi Yonetim

Emin Ustiinyurt

Tartisma

KAHVE ARASI

OTURUM IV - GENEL JINEKOLOJi-ONKOLOJi

Oturum Baskanlari:

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:15

12:15-13:15

Turan Erginbas, Kaan Pakay

Primer Amenore Tani ve Yonetim

Ozlem Sengiil

Ulusal Servikal Kanser Tarama Programina Gére Anormal Sonuglarin Yonetimi
Tufan Bilgin

Endometrial Hiperplazilerde Tani ve Yonetimi

Tevfik Giivenal

Premenopozal/Menopozal Donemde Adneksiyal Kitlelerin Yonetimi

Hakan Ozan

Tartisma

OGLE YEMEGI

OTURUM V - INFERTILITE

Oturum Baskanlari:

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:45

14:45-15:00

Fatih Sendag, Sahin Zeteroglu

infertil Ciftin Temel Degerlendirilmesi

Serhan Cevrioglu

infertil Cifte Temel Tedavi Yaklagimlari

ibrahim Ferhat Uriinsak

Laparoskopide Batina Giris Teknikleri/ Enerji Modaliteleri Olguya gore Nasil Segilir?
Gazi Yildirhm

Tanisal Histeroskopi

Mesut Abdiilkerim Unsal

Tartisma

KAHVE ARASI



OTURUM VI - GENEL JINEKOLOJi

Oturum Baskanlari: Omer Tarik Yalgin, Nafiye Yilmaz Karakas

15:00-15:15 Kadinda Uriner inkontinansta Temel Degerlendirme
Cetin Cam

15:15-15:30 Kadinda Uriner inkontinans Nasil Tedavi Edilir?
Melike Doganay

15:30-15:45 Menopozdaki Olgularin Takibi ve Yonetimi
Engin Korkmazer

15:45-16:00 Oral Kontraseptifleri Kullanirken Nelere Dikkat Edelim?

Mine islimiye Taskin

16:00-16:15 Tartisma

25 Mart 2018, Pazar

OTURUM VII - GENEL JiNEKOLOJi

Oturum Baskanlari: Faik Miimtaz Koyuncu, Ozgiir Akkurt

09:00-09:15 PKOS Olgularinda Tani ve Tedavi
Servet Ozden Hacivelioglu
09:15-09:30 HPV Enfeksiyonlarinda Tani ve Asilarda Giincel Durum?
Polat Dursun
09:30-09:45 Uzmanhga Yaklasirken Medikolegal Problemleri Azaltmak igin Bilinmesi Gerekenler
Samet Bayrak
09:45-10:00 Akilci ilag Kullanimi
Akin Usta
10:00-10:15 Tartisma
10:15-10:30 TJOD Geng Uzman ve Asistan Organizasyonu ve Asistanlarin Genel Sorunlari

Murat Yassa

10:30 Degerlendirme Sinavi ve Kapanis



